Breuis admonitio.

DE
Crimine Stellionatus Calvinianorum.

QVO IESVITAS IN SVAM SOCIETATEM RAPERE,

ET DOCTRINAM LUTHERI DE PERSO-
SONA Christi, & sacra Cena, illorum authorita-
te, perfidè opprimere co-
nantur.

Veritas instar Palmæ florebit,

AUTHORE

D. IACOBO ANDREÆ, Præposito & Can-
cellario apud Academiam Tübingersem.

TUBINGÆ,
Excudebat Georgius Gruppenbachius,
M. D. LXXXII.

Stellis pachytas at simplicioribus, longo curvissimo gibus depictis
mentib. g̃tis ab modinis pellacim. Vulgo tarantula dicitur à gra-
brenada quātus, quod apud eos abrada curvitas. Morbi 19 per-
ibimur hōtum, tamen fons superbius pueri, & variis affīcti. Et tan-
ta his Stellis graviter & gentiliter, testigies, in convivis de-
larentib. per opimū terrā, habilius. In Apicis frequentius visitantib.
Lunares tarantulae at, se corporib. et contrariis, nō usq; ad eis, pain-
tem ipsas affīctas & torporem. Hinc pellare pro cūcūdō, Hinc
et gallinacis criminis & pellaciam recipit opimū spartium
& alii, tribus, & pellaciam multib. libidinib., capituli prava affīcti

Stellis natūris criminis à pellione nomini Simplici: quist fili, enim
aliquad dolus factum est, ut si q̃ rem alijs obligatam, dissimilata
obligatione, pro cattulatam alijs pellatur: aut si q̃ mēnos
concupisit, nō impoſitorum pueri, cūm nulla ordinarie
pocent, sed q̃ ipsas dñmne pueris, & ad præſidem pellat.

 DIDERUNT INTRA
paucos annos Calviniani Theo-
logi passim dispersi, maximè ve-
rò ex colluie leuissimorum ho-
minū Neostadij collecti, quām
plurima, eaque virulentissima Scripta, quibus
doctrinam Ecclesiarum nostrarum, quæ in Li-
bro Concordiæ comprehensa est, horribiliter
deformare, & omnibus exosam reddere co-
nantur.

Id vt maiore applausu suorum facerent, non
modò ab ipsis, sed à Pontificijs quoque, & ijs
quidem, ipsorum opinione doctissimis, Iesuitis
videlicet, Papisticae Religionis propemodū col-
lapsæ instauratoribus, damnatam, & grauissi-
mè confutatam esse, ad rauim vsque vocifera-
ti sunt: quorū Disputationem Ingolstadij An-
no 1564. typis excusam, & secundò per Theo-
logos (iustissimis & grauissimis de causis è di-
tione Electoris Saxoniæ pulsos) iussu Rectoris,
Wittebergę recusam, ac tertio Geneue propter
graues causas (vt Titulus habet) ipsorum socij
imprimi curauerunt.

Quæ cūm in manus plurimorum peruenis-
set, quid sibi vellet Calvinianorum subita hæc
Religionis mutatio, & cūm Iesuitis societas,

2

non sine causa mirati sunt. Idq; eò magis, quòd
Iesuitæ hoc illorum facinus silentio tegerent,
nec apertè contradicerent. Quæ causa etiam
inter alias quām plurimas, post refutationem
^{anno 1610 scripti Sperlingij (Hyperaspistis infœlicis Iesui-}
^{scripto prologue, prologue)} mei diuturnioris silentij fuit, vt qui exi-
tum huius fabulæ hucusque expectauerim.